
ООО «Знанио»   

Юридический адрес: 214031, г. Смоленск, ул. Смольянинова, д. 5, пом. 20, почтовый адрес: 214011, г. Смоленск, а/я 15 

ОГРН 1176733004370  • КПП 673201001 • ИНН 6732141723 • help@znanio.ru • znanio.ru • 7 (495) 248-07-66 

 

 

 

 

г. Смоленск  04.03.2024  

  

ИТОГИ КОНКУРСА «ПЕДАГОГ ГОДА 2024»  
  

Спасибо, что приняли участия! Поздравляем победителей. 

Окончательный подсчет баллов был подведен 29 февраля 2024 года в 23:59 по Московскому времени. 

Со всеми победителями, мы свяжемся до 8 марта 2024 года, либо вы можете самостоятельно связаться с нами по e-mail help@znanio.ru. 

Денежные средства будут зачислены на ваш аккаунт «Знанио» до 8 марта 2024 года. 

 

№ п/п ФИО  Емейл Баллы Место Приз 

1 Скринник О. А. skr******@mail.ru 18810 1 Подарочный сертификат на 25 000 RUB 

2 Анисимов Ю. И. alf*******1@mail.ru 7485 2 Подарочный сертификат на 10 000 RUB 

3 Солодякова О. В. olv******65@mail.ru 5475 3 Подарочный сертификат на 10 000 RUB 

4 Коваленко Т. Н. ta****ko****@mail.ru 5380 4 Подарочный сертификат на 10 000 RUB 

5 Прохоренко И. А. ira*****oren****2@mail.ru 5290 5 Подарочный сертификат на 10 000 RUB 

6 Иванов М. К. ba*****@yandex.ru 4125 6 Подарочный сертификат на 2000 RUB 

7 Степанян Г. И. ste****an@sch****.ru 3195 7 Подарочный сертификат на 2000 RUB 

8 Лукашина О. В. luk**h****ga@mail.ru 3170 8 Подарочный сертификат на 2000 RUB 

9 Романова Н. Н. na**li-***@mail.ru 3100 9 Подарочный сертификат на 2000 RUB 

10 Акав Е. С. ak*v_***ya@mail.ru 3055 10 Подарочный сертификат на 2000 RUB 

11 Ложкин И. А. ig***.lo***n.**@mail.ru 2935 11 Подарочный сертификат на 1000 RUB 

12 Осеева О. В. olg****-***@yandex.ru 2810 12 Подарочный сертификат на 1000 RUB 

13 Семенова И. Н. ira***l*ev***m@gmail.com 2760 13 Подарочный сертификат на 1000 RUB 

mailto:help@znanio.ru


ООО «Знанио»   

Юридический адрес: 214031, г. Смоленск, ул. Смольянинова, д. 5, пом. 20, почтовый адрес: 214011, г. Смоленск, а/я 15 

ОГРН 1176733004370  • КПП 673201001 • ИНН 6732141723 • help@znanio.ru • znanio.ru • 7 (495) 248-07-66 

 

 

 

№ п/п ФИО Емейл Баллы Место Приз 

14 Талалова А. С. na**y**5*9@yandex.ru 2510 14 Подарочный сертификат на 1000 RUB 

15 Исламов И. Н. za**et*sur***@mail.ru 2335 15 Подарочный сертификат на 1000 RUB 

16 Текмаева Е. В. tekm***.**g@yandex.ru 2130 16 Подарочный сертификат на 1000 RUB 

17 Чугунникова Е. Н. mbel***2*2@yandex.ru 2110 17 Подарочный сертификат на 1000 RUB 

18 Арабиева П. Д. pa**ma**graara****@yandex.ru 2105 18 Подарочный сертификат на 1000 RUB 

19 Григорьева Э. В. olia**ni**@yandex.ru 2095 19 Подарочный сертификат на 1000 RUB 

20 Белова И. Н. irink****ova**@mail.ru 2090 20 Подарочный сертификат на 1000 RUB 

21 Глотова А. В. vfi****@mail.ru 2075 21 Подарочный сертификат на 1000 RUB 

22 Мартиросян Л. С. lyud****marti***2016@yandex.ru 2070 22 Подарочный сертификат на 1000 RUB 

23 Терентьева В. П. te***nteva***8@inbox.ru 2070 23 Подарочный сертификат на 1000 RUB 

24 Чувакова Л. И. lar***ch-**@mail.ru 2055 24 Подарочный сертификат на 1000 RUB 

25 Кириченко С. Г. svet***ki****nko***69@mail.ru 2050 25 Подарочный сертификат на 1000 RUB 

26 Коробейникова И. М. gi***u****@mail.ru 2045 26 Подарочный сертификат на 1000 RUB 

27 Аминова Н. А. nad**min***@gmail.com 2045 27 Подарочный сертификат на 1000 RUB 

28 Задорожная Н. Н. za***nat***@mail.ru 2040 28 Подарочный сертификат на 1000 RUB 

29 Журавлева А. Г. an***inaz****vleva@list.ru 2040 29 Подарочный сертификат на 1000 RUB 

30 Вавилина Е. И. nzp***n@mail.ru 2035 30 Подарочный сертификат на 1000 RUB 

31 Захарова О. Н. olzaha**a****@yandex.ru 2035 31 Подарочный сертификат на 1000 RUB 

32 Меженский И. С. ik5*****1@mail.ru 2030 32 Подарочный сертификат на 1000 RUB 

33 Рычкова И. В. sar****a@mail.ru 2030 33 Подарочный сертификат на 1000 RUB 

34 Буткова С. В. butk**asv****3@mail.ru 2030 34 Подарочный сертификат на 1000 RUB 



ООО «Знанио»   

Юридический адрес: 214031, г. Смоленск, ул. Смольянинова, д. 5, пом. 20, почтовый адрес: 214011, г. Смоленск, а/я 15 

ОГРН 1176733004370  • КПП 673201001 • ИНН 6732141723 • help@znanio.ru • znanio.ru • 7 (495) 248-07-66 

 

 

 

№ п/п ФИО Емейл Баллы Место Приз 

35 Орлова Е. А. orl****l_**@mail.ru 2020 35 Подарочный сертификат на 1000 RUB 

36 Буглеева В. Т. bugle****@bk.ru 2005 36 Подарочный сертификат на 1000 RUB 

37 Кочеткова О. В. oksa****och****@mail.ru 2000 37 Подарочный сертификат на 1000 RUB 

38 Каменских Е. Е. k**dsh***@yandex.ru 2000 38 Подарочный сертификат на 1000 RUB 

39 Мальчушкина Л. И. l**iw**l@mail.ru 2000 39 Подарочный сертификат на 1000 RUB 

40 Бархаева Ф. А. ba**a****011@yandex.ru 1980 40 Подарочный сертификат на 1000 RUB 

41 Яковлев Э. Я. a****71@list.ru 1945 41 Подарочный сертификат на 1000 RUB 

42 Валеева Л. Х. val****h@yandex.ru 1915 42 Подарочный сертификат на 1000 RUB 

43 Неверова Н. В. ne**ro****@yandex.ru 1910 43 Подарочный сертификат на 1000 RUB 

44 Панарин П. А. pitr****t@mail.ru 1875 44 Подарочный сертификат на 1000 RUB 

45 Овчинникова А. М. an****uzd****@mail.ru 1870 45 Подарочный сертификат на 1000 RUB 

46 Берещанская Т. В. tb***hhan****@bk.ru 1850 46 Подарочный сертификат на 1000 RUB 

47 Рабаданова С. М. raba***@yandex.ru 1830 47 Подарочный сертификат на 1000 RUB 

48 Беленкова М. Б. mb**enk***@yandex.ru 1820 48 Подарочный сертификат на 1000 RUB 

49 Сысоева Н. И. nin***si***a@yandex.ru 1750 49 Подарочный сертификат на 1000 RUB 

50 Зарубина Е. Е. etu*****@yandex.ru 1730 50 Подарочный сертификат на 1000 RUB 

51 Егорова А. А. egor****n19***@yandex.ru 1720 51 Подарочный сертифкат на 500 RUB 

52 Романченко Ю. А. yu**a13****@yandex.ru 1715 52 Подарочный сертифкат на 500 RUB 

53 Шавалиев Д. М. dil****9@mail.ru 1700 53 Подарочный сертифкат на 500 RUB 

54 Ануфриева Л. А. la****20****15@yandex.ru 1690 54 Подарочный сертифкат на 500 RUB 

55 Кимлач А. С. una**ya***@yandex.ru 1650 55 Подарочный сертифкат на 500 RUB 



ООО «Знанио»   

Юридический адрес: 214031, г. Смоленск, ул. Смольянинова, д. 5, пом. 20, почтовый адрес: 214011, г. Смоленск, а/я 15 

ОГРН 1176733004370  • КПП 673201001 • ИНН 6732141723 • help@znanio.ru • znanio.ru • 7 (495) 248-07-66 

 

 

 

№ п/п ФИО Емейл Баллы Место Приз 

56 Садовникова Е. В. stu****@mail.ru 1640 56 Подарочный сертифкат на 500 RUB 

57 Тамонова Е. А. eclip***e****@mail.ru 1630 57 Подарочный сертифкат на 500 RUB 

58 Саркарова М. В. ms**ys****@mail.ru 1625 58 Подарочный сертифкат на 500 RUB 

59 Алексеева Л. В. al**7***1@yandex.ru 1610 59 Подарочный сертифкат на 500 RUB 

60 Коростелёва Ю. В. jul***2***@yandex.ru 1610 60 Подарочный сертифкат на 500 RUB 

61 Гилязова Н. Р. naily***@yandex.ru 1610 61 Подарочный сертифкат на 500 RUB 

62 Тетерина М. Л. mari****ina8****8@mail.ru 1605 62 Подарочный сертифкат на 500 RUB 

63 Кангур В. А. wasi*****7@list.ru 1600 63 Подарочный сертифкат на 500 RUB 

64 Данильчук М. А. ma**ia***7@yandex.ru 1600 64 Подарочный сертифкат на 500 RUB 

65 Шестиалтыннова М. В. c**m****@rambler.ru 1590 65 Подарочный сертифкат на 500 RUB 

66 Хромова Н. А. niki****ta***ta@yandex.ru 1590 66 Подарочный сертифкат на 500 RUB 

67 Торянникова Т. С. to****nni****an***@yandex.ru 1585 67 Подарочный сертифкат на 500 RUB 

68 Стригунова Г. Ф. strig****19***@mail.ru 1580 68 Подарочный сертифкат на 500 RUB 

69 Сучкова Ю. Ф. yuli***4k***@yandex.ru 1575 69 Подарочный сертифкат на 500 RUB 

70 Коневина О. А. mak****ino@yandex.ru 1570 70 Подарочный сертифкат на 500 RUB 

71 Смирнова С. Б. smirno***sw*****@yandex.ru 1570 71 Подарочный сертифкат на 500 RUB 

72 Чурилова Н. В. churi***.nata***@yandex.ru 1570 72 Подарочный сертифкат на 500 RUB 

73 Жилкина И. В. i***00@mail.ru 1570 73 Подарочный сертифкат на 500 RUB 

74 Саранчева В. П. saranc***av***@yandex.ru 1570 74 Подарочный сертифкат на 500 RUB 

75 Зайцева Ю. М. zaitz***lya****@yandex.ru 1560 75 Подарочный сертифкат на 500 RUB 

76 Дорожков А. А. mr***ozh**@yandex.ru 1560 76 Подарочный сертифкат на 500 RUB 



ООО «Знанио»   

Юридический адрес: 214031, г. Смоленск, ул. Смольянинова, д. 5, пом. 20, почтовый адрес: 214011, г. Смоленск, а/я 15 

ОГРН 1176733004370  • КПП 673201001 • ИНН 6732141723 • help@znanio.ru • znanio.ru • 7 (495) 248-07-66 

 

 

 

№ п/п ФИО Емейл Баллы Место Приз 

77 Суетина А. Г. sk.***1@mail.ru 1555 77 Подарочный сертифкат на 500 RUB 

78 Метленко О. Н. ol***etl****83@gmail.com 1550 78 Подарочный сертифкат на 500 RUB 

79 Карпова А. А. anne***oevo****6@mail.ru 1550 79 Подарочный сертифкат на 500 RUB 

80 Лашкова Л. Б. las****lb@yandex.ru 1550 80 Подарочный сертифкат на 500 RUB 

81 Усова Л. Н. laris***so***1@mail.ru 1550 81 Подарочный сертифкат на 500 RUB 

82 Пустобаева А. С. ani*****si***@yandex.ru 1550 82 Подарочный сертифкат на 500 RUB 

83 Забелина И. А. tri.***na@rambler.ru 1550 83 Подарочный сертифкат на 500 RUB 

84 Задворных Е. В. z***h1@mail.ru 1550 84 Подарочный сертифкат на 500 RUB 

85 Лаврухина В. Г. v******q@yandex.ru 1545 85 Подарочный сертифкат на 500 RUB 

86 Лукожева Н. В. natalia****zev****@mail.ru 1545 86 Подарочный сертифкат на 500 RUB 

87 Бикмулина С. В. bikm****a2***@yandex.ru 1545 87 Подарочный сертифкат на 500 RUB 

88 Галкина Н. А. nat***galk****ta@yandex.ru 1545 88 Подарочный сертифкат на 500 RUB 

89 Замяткина Е. А. e***naza***@yandex.ru 1540 89 Подарочный сертифкат на 500 RUB 

90 Шампурова Е. В. yelen***ktorovn****@inbox.ru 1540 90 Подарочный сертифкат на 500 RUB 

91 Шишкина С. И. sve***ischc***@yandex.ru 1540 91 Подарочный сертифкат на 500 RUB 

92 Семененко О. В. oks****mieni***@mail.ru 1540 92 Подарочный сертифкат на 500 RUB 

93 Топтаева А. Ю. ann****ta**@yandex.ru 1535 93 Подарочный сертифкат на 500 RUB 

94 Комарова М. Г. b***_**g@mail.ru 1535 94 Подарочный сертифкат на 500 RUB 

95 Зиновьева Л. А. d****k**@mail.ru 1535 95 Подарочный сертифкат на 500 RUB 

96 Калимуллина Л. В. kolo****isochk****@mail.ru 1535 96 Подарочный сертифкат на 500 RUB 

97 Коробова А. Е. korobov****a***@yandex.ru 1530 97 Подарочный сертифкат на 500 RUB 



ООО «Знанио»   

Юридический адрес: 214031, г. Смоленск, ул. Смольянинова, д. 5, пом. 20, почтовый адрес: 214011, г. Смоленск, а/я 15 

ОГРН 1176733004370  • КПП 673201001 • ИНН 6732141723 • help@znanio.ru • znanio.ru • 7 (495) 248-07-66 

 

 

 

№ п/п ФИО Емейл Баллы Место Приз 

98 Колесникова В. С. col**ikow****@yandex.ru 1530 98 Подарочный сертифкат на 500 RUB 

99 Никоненко А. В. anaste****013***9@yandex.ru 1530 99 Подарочный сертифкат на 500 RUB 

100 Илюшина С. С. ilu****sv@yandex.ru 1530 100 Подарочный сертифкат на 500 RUB 

 


